

# Światowy Dzień Ziemi 2021r. – „Przywróć naszą Ziemię” UWAGA – KONKURS!

Dzień Ziemi to święto obchodzone na całym świecie 22 kwietnia.

Każdego roku w obchody Dnia Ziemi angażuje się wiele organizacji, stowarzyszeń ekologicznych oraz placówek oświatowych.

Tegorocznym motywem przewodnim Światowego Dnia Ziemi jest hasło :

## „Przywróć naszą Ziemię”.

Musimy wspólnie propagować zachowania, które przywrócą bioróżnorodność ekosystemów, zapobiegają wyniszczaniu gatunków roślin i zwierząt.

Z powodu pandemii, wiele akcji odbywa się w świecie wirtualnym.

Podobnie będzie w naszej szkole.

W 1990 roku uznano Dzień Ziemi za święto o zasięgu globalnym, 200 milionów ludzi z 141 państw zmobilizowało się i doprowadziło do Szczytu Ziemi ONZ w 1992 roku w Rio de Janeiro.

Do dziś obchody te są bardzo dobrą okazją do promowania ekologicznych postaw oraz uświadamiania o problemach klimatycznych na Ziemi.

Na świecie coraz popularniejsza staje się idea **Zero Waste**, co dokładnie znaczy “zero odpadów”, „zero marnowania”

Jest to styl życia, zgodnie z którym człowiek stara się generować jak najmniej odpadów, a tym samym nie zanieczyszczać środowiska.

Pamiętajmy, że jesteśmy częścią środowiska naturalnego!



Więcej informacji znajdziesz tu [Zero Waste](#)

**Co ja, uczeń Technikum Mundurowego w Toruniu, mogę zrobić dla Ziemi?**

**Czy mój mały wkład ma znaczenie przy ogromie zniszczeń? TAK, tak i jeszcze raz tak.**

**Jeśli każdy z nas robiłby dla planety jedną małą rzecz dziennie, byłoby to odczuwalne na całej Ziemi – może to być np. rezygnacja z butelek plastikowych.**

**Myślicie, bardzo trudne...**

**A to nie jest tak trudne, jak się nam wydaje.**

**Wystarczy tylko chcieć!**

### **ZIELONY KONKURS**

Podziel się, jak Ty na co dzień dbasz o naturalne środowisko.

Przedstaw nam własne, domowe ekodziałania.

Forma jest dowolna (plakat, film, zdjęcia, prezentacja).

Swoją pracę wyślij do Pani Katarzyna Mickiewicz-Ballo w terminie do 04.05.2021r.

Zwycięskie prace opublikujemy na stronie naszej szkoły, przewidziane słodkie nagrody po powrocie do szkoły!

Powodzenia!